Директору МАОУ «Гимназия № 8»

Черниговской О.И.

от_____________________________________

                                                                                                                                    (ф.и.о. родителя/законного представителя)

_______________________________________

Проживающего(ей) по адресу_____________

______________________________________

Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)__________________________________________________
(ф. и .о. ребенка полностью)

«____»__________________20___года рождения
 На обучение по дополнительной общеразвивающей программе______________________________
«___»_________________20___г.                _______________          ____________________________

 подпись

                                                   Ф.И.О.
с Уставом МАОУ «Гимназия № 8», Лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложением (№ 9319 от 27.06.2916 г.) выданной Службой по контролю и надзору в сфере образования Иркутской области,  дополнительной образовательной программой, Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными  правительством Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706, Правилами внутреннего распорядка для учащихся МАОУ «Гимназия № 8» ознакомлены.
«___»_________________20___г.                _______________          ____________________________

 подпись

                                                   Ф.И.О.

Согласен (а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения _____________________________________________

                                                                                      (ф.и.о. ребенка)
__________________________________________________________________________________________________________________
при оказании платной образовательной услуги
«___»_________________20___г.                _______________          ____________________________

 подпись

                                                   Ф.И.О.

      Ознакомлен (а) с тем, что администрация  МАОУ «Гимназия № 8» не несет ответственности за сопровождение ребенка к началу занятий и обратно домой.
«___»_________________20___г.                _______________          ____________________________

 подпись

                                                   Ф.И.О.